REPUBLIKA E SHQIPERISE .
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI" KORCE

KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Ne._oJ I8 Prot Kores, mé /9. /2 .2022
Yendim Nr. E,M

PER SHPALLJEN E REZULTATIT PERFUNDIMTAR TE VOTIMIT
PER ORGANIN DREJTUES ANETAR BORDI ADMINISTRIMI

Bazuar né “Rregulloren pér Organizimin e Zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet
Drejtuese né UNIKO” si dhe VKM-né nr. 782, daté 26.12.2018, “Pér pércaktimin e kritereve
dhe té procedurave té pérzgjedhjes sé anétaréve té bordit 1é administrimit, pérfagésues té
ministrisé pérgjegjése pér arsimin, né institucionet publike té arsimit té larté”, Komisioni
Institucional Zgjedhor pasi mori vendimet pér rezultatet e KZF-ve dhe béri mbledhjen e
votave,

VENDOSI:

Shpalljen e rezultatit PERFUNDIMTAR pér ANETAR TE BORDIT TE
ADMINISTRIMIT

1- EVIS THODHORAQ  MICO (178 vota) |
2- GJERGJI  VASILLAQ TERPO (183 vota)
3- LARISA VLADIMIR KATUNDI (99 vota)

4- MARK PJETER  MARKU (332 vota)

Komisioni Insgitucional Zgjedhor
- Dr. Evjonda Pylli (Kryetar) -
- Dr. Marijon Pano (Anétar)

- Dr. Klaudia Lipi (Angtar ) *

- Msc. Katerina Pikuli (Anétar) ;

- Kostika Vasili (Anétar) (Student)



